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KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 3., sobota 4. 20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu 
dostanou možnost něco si přát a  jejich ži-
vot se tak rozeběhne směrem, který si sami 
určili. Řada „náhod“ jim přinese to, co chtě-
li, a  tak mají možnost si svá přání prožít. 
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 111 min.
ROZKOŠ
Česko – Tragikomické melodrama – Posedlost 
láskou, posedlost uměním, posedlost origina-
litou, posedlost napodobováním, posedlost 
úspěchem, posedlost penězi a… posedlost sám 
sebou. Každá posedlost nás dříve či později do-
vede k zániku, pokud nad ní ztratíme nadhled, 
pokud se jí necháme vláčet. Jenomže jedině při 
tom „vláčení“ – i přes všechny odřeniny a šrámy, 
můžeme na několik málo okamžiků dojít k nale-
zení jedinečné ROZKOŠE – a o co jiného v životě 
vlastně jde?  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 10., sobota 11. 20.00 119 min.
47 RÓNINŮ 3D dabing
USA – Dobrodružné fantasy – 47 válečníků 
se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby 
očistili čest svého mrtvého pána. Legenda o 47 
róninech patří k  nejznámějším příběhům ja-
ponské historie a teď se z téhle exotické země 
přes hollywoodská studia dostává do  našich 
kin v  podobě výpravného a  akčního fantasy 
dobrodružství, v  němž proti těmto mstitelům 
stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí.  
 vstupné: 150 Kč 

neděle 12. 15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – VĚNEČEK POHÁDEK
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro 
nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 12. 20.00 110 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST I.
Dánsko – Drama – Otevřená studie ženské se-
xuality podle kontroverzního dánského režiséra 
Larse von Triera.  
 
 
 
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 24., sobota 25. 17.30 80 min. 
MRŇOUSKOVÉ
Francie/Belgie – Animovaný/komedie – V  roce 
2006 se na televizní obrazovky dostal francouz-
ský seriál Mrňouskové, který se stal okamžitým 
hitem mezi nejmenšími. Originální a  zábavné 
příběhy ze světa hmyzu znají děti i dospělí té-
měř na celém světě. Pro velký úspěch televizní 
série se tvůrci rozhodli přenést tento jedinečný 
mikrokosmos plný barev a fantazie i na filmová 
plátna.  vstupné: 95 Kč 

pátek 24., sobota 25. 20.00 85 min. 
VEJŠKA
Česko – Komedie – Volné pokračová-
ní divácky nejúspěšnějšího filmu Tomá-
še Vorla Gympl. Hlavní hrdinové, Petr 
Kocourek a  Michal Kolman, se tentokrát potý-
kají s nástrahami vysokoškolského studia.  
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 26., pondělí 27 20.00 103 min. 
NĚŽNÉ VLNY
Česko – Komedie –Tvůrce diváckých hitů Účast-
níci zájezdu, Ženy v  pokušení a  Muži v  naději 
– Jiří Vejdělek přichází s  novým filmem Něž-
né vlny. Navazuje na  své úspěšné filmy o  lás-
ce a  naději, které se nikdy nesmíme vzdát.  
 vstupné: 120 Kč 

pátek 31., sobota 1. 2. 20.00 105 min. 
JACK RYAN: V UTAJENÍ
USA – thriller – Jack Ryan právem patří do elitní ligy tajných agentů, 
kteří mají v náplni práce zachraňovat svět, i když není takový lamač 
srdcí jako James Bond, ani tak drsný jako Jason Bourne.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 5. 1. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA
Pohádka pro děti v podání českobudějovického Divadélka KOS.

„A  nebudu se učit a  nevezmu si pláštíček a  koukejte mě 
všichni poslouchat!“ Tečka, puntík, vykřičník! Tak takovéhle 
řeči musejí od  princezny Magdalenky poslouchat v  celém 
království nejen všichni poddaní, ale i její tatíček pan král. Až 
na pohádkového dědečka, který už to nevydržel a odčaroval princeznu ze 
zámku daleko pryč až k obyčejnému pasáčkovi Vojtovi. A princezně najed-
nou nezbývá nic jiného, než začít s učením. A musí dělat věci, o kterých 
zatím ani neslyšela. Prát, zašívat, péct chleba. Moc se jí to nedaří a děti jí 
neřeknou jinak, než hloupá Madla. Ale Vojta má s Magdalenkou trpělivost 
a dokonce se mu líbí. Tak možná, že se princeznu přeci jen podaří změnit.

Vstupenky s  místenkou v  hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v  před-
prodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě 
před akcí bez místenky za 60 Kč. Na této akci můžete získat další ra-
zítko Mikulína do svých kartiček.

úterý 7. 1. 16.00 učebna dětských aktivit
INFORMAČNÍ SCHŮZKA – HRA NA FLÉTNU  
– ZDRAVÉ PÍSKÁNÍ 
Zobcová flétna je jedním z nejsnáze zvládnutelných hudebních nástro-
jů vůbec. Při hře na flétnu budou děti rozvíjet své hudební, rytmické 
i harmonické cítění a osvojí si základní znalosti hudební nauky. Příno-
sem hry na flétnu je mimo jiné osvojování správného dýchání. Výuka 
probíhá zábavnou formou tak, aby se hra na flétnu pro děti stala po-
těšením, neboť je čeká spousta hezkých písniček i doprovodných ryt-
mických cvičení. Vhodné pro děti od 4 let. Lektorka: Adéla Charyparová

úterý 7. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – POKROČILÍ
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Přednáší: manželé Jelínkovi

středa 8. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – ZAČÁTEČNÍCI
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

čtvrtek 9. 1. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – IZRAEL – SVATÁ ZEMĚ V OBLEŽENÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v  režii DK Milevsko. Přednášejícím 
bude tentokrát cestovatel a  fotograf Jiří Kalát. Po  několika cestách 
do různých koutů naší planety se Jiří Kalát ocitl na Blízkém Východě, 
přesněji ve státě Izrael. Léta studií, desítky přečtených knih a článků 
i zhlédnutí mnoha dokumentů jej mělo připravit na to, co mělo přijít. 
Nebylo tomu tak. Rána za ranou, překvapení za překvapením ho pro-
vázely po celou dobu putování a žití ve Svaté zemi. Dvanáct měsíců 
nabytých tenzí, konflikty a cestováním. Strach a úžas vyvolávající situ-
ace, hluboké cesty do tradic a historie země, jež je považována za jed-
nu z  nejvíce konfliktních zón této planety. Během přednášky budou 
posluchači seznámeni s drobnými výseky a příběhy této krásné země 
– pár střípků, které pozvednou míru zvědavosti a  do  popředí postrčí 
touhu tuto zemi vidět. vstupné: 25 Kč

sobota 11. 1. 20.00 prostory DK
MYSLIVECKÝ PLES
Pořádá: Myslivecké sdružení Bor Branice. Předprodej vstupenek 3. 1. 
od 17 do 19 hodin v restauraci Harlekýn v DK Milevsko.

středa 15. 1. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

sobota 18. 1. 20.00
RYBÁŘSKÝ PLES
Hraje: Johnny Band Písek. Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko

úterý 21. 1. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – S PRAVOU HEMISFÉROU 
DO ŠKOLY I DO ŽIVOTA
Povídání o tom, že ke kreslení nepotřebujete talent. Kreslit totiž umí 
úplně každý. Jde o způsob, kterým na sebe a na svět okolo pohlížíte. 
„Mnoho dospělých si myslí, že kreslení je jen pro děti nebo umělce. 
Ale je to především výborný způsob relaxace. Pokud máte dostatek 
informací a jste v prostředí, kde se cítíte dobře a v bezpečí, můžete na-
malovat obrázky, které vás velmi příjemně překvapí,“ říká Mgr. Lenka 
Kalová, která přijala pozvání na náš další diskusně vzdělávací večer.   
 vstupné: 30 Kč

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE KČT

čtvrtek 23. 1. 17.30 výuková učebna
KURZ – FANTASY PEBEO ŠPERKY
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

Do středy 22. 1. lze zakoupit předplatné na tvořivé kurzy leden–květen 
2014 za zvýhodněnou cenu 700 Kč. Více info na tel.: 383 809 201.

neděle 26. 1. 14.00–17.00 prostory DK
DĚTSKÝ KARNEVAL
Zábavné odpoledne s diskotékou v maskách, plné soutěží 
pro malé i velké. Hraje: DJ Kaspi vstupné: 30 a 50 Kč

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO
Přednáší: Anna Navrátilová

pátek 31. 1. 09.00 výuková učebna
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE
Vyrábíme karnevalového šaška a sněhuláka z ponožky. 
 
S sebou: plastovou lahev o obsahu 1 litr, polystyrenovou kouli průměr 
8 cm, bílou ponožku a 1 kg rýže.  vstupné: 10 Kč

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O. 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a  Ruda 
z Ostravy.

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak 
se můžete těšit na  skvělou stand–up 
comedy show – celovečerní představení 
Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých 
skečů herců, kteří se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má při-
praveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich 
také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

Vstupenky lze zakoupit on–line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském kině.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 1. 19.30 vstupné: 40 Kč
NOVOROČNÍ HUDEBNÍ SESSION OBĚŽNÉ DRÁHY

pátek 17. 1. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

od pondělí 20. 1.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
Výstava potrvá do 21. února 2014.

pátek 31. 1. 19.30 vstupné: 80 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA, SÓLO
Veterán české folk–rockové hudby zahájí Hudební sklepy v roce 2014.

Co o své hudbě říká sám protagonista? „Kdybych měl teď nějak charak-
terizovat můj styl, tak bych asi nesměle řekl, že se pohybujeme někde 
na  rozhraní folku, blues a  rocku, a  možná i  něčeho tvrdšího. Já sám 
mám rád syrovější, razantní zvuk kapely a nějaké stylové škatulkování 
mi moc nesedí.“
Rezervace a předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pátek 31. 1. 08.00–11.00, 12.00–16.00 dětské oddělení MěK
ZÁBAVNÝ PRÁZDNINOVÝ DEN V KNIHOVNĚ 
Hry, kvízy, tvoření.  

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a  hokejové zápasy na  měsíc leden 2014 dle rozpisu 
na stránkách www.spos–milevsko.cz.
SPORTOVNÍ HALA:

 04. 1. 08.00 Fotbal Písek

 11.–12. 1. 08.00 Turnaj Handball muži

 18.–19. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ

 25.–26. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
od nového roku
TANEČNÍ PRO SENIORY
V lednu pokračují taneční hodiny v tanečním sále v Domě kultury pro 
přihlášené účastníky.

úterý 14. 1. odjezd od klubovny v 16.45 
ZÁJEZD – OPERETA ORFEUS V PODSVĚTÍ
Jihočeské divadlo České Budějovice uvádí operetu Orfeus v podsvětí – 
opulentní hostinu „bohů“ u  olympského stolu okrášlenou svůdnými 
tóny, krásným zpěvem a doprovázenou vtipným slovem.

Představení začíná v 19.00 hod., odjezd od klubovny v 16.45 hod. (se 
zastávkou u spořitelny), konec představení je ve  21.15 hod. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 1.
TRADIČNÍ NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hod. u sokolovny.  vede: Jindřich Janouch 

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

sobota 11. 1. 
NOVOROČNÍ HREJKOVICKÁ DVACÍTKA
Tradiční turistický pochod, který pořádají „Kamarádi cest“ z Hrejkovic. 
Start 7.00–9.00 hod. – místní hospoda. Odjezd z Milevska autobusem 
od nádraží ČD v 08.20 hod., zastávka u sokolovny. Odjezd z Hrejkovic 
v 15.10 hod. do Milevska na nádraží ČD.  informace: Jaroslav Mácha

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál DK 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO
Program doplní Vladimír Ondruška obrázky z Karlína.

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – CESTA NA SEVER  
(DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO) 
Vypráví a promítá Anna Navrátilová. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 2. 1. 17.00 Klášter Milevsko
GENESIS 
Druhý díl z cyklu biblických přednášek.

pátek 10. 1. 19.00 klášterní bazilika
POVÁNOČNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE:  
FANTOM A DĚTSKÝ SBOR 

úterý 28. 1. 19.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát, někdejší ministr kultury. 

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Aktuální informace na webových stránkách DDM Milevsko.

pátek 31. 1.
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Sisalové terče + elektronický terč. Vlastní šipky výhodou. Hraje se 
o drobné ceny. Info: Vilém Fink

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 22. 1. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
9.–14. 3. 2014 (prázdniny)
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
Pro děti od 6–14 let, cena: 3500 Kč. Cena zahrnuje: ubytování v  lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2–4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem, cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

leden 2014 
NEZÁVAZNÉ UKÁZKOVÉ HODINY
Jazyková škola JJN Tábor. Výuka anglického jazyka – kvalifikovaní lek-
toři, všechny kategorie, výuka výhradně komunikativní metodou, bližší 
informace v Centru Milísek.

úterý 14. 1. 15.00–16.00
VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
Pravidelné tvoření pro děti od 3 do 6 let, využívání různých technik i materiálů.

středa 15. 1. 16.00 
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ PRO PŘEDŠKOLÁKY
S nacvičenou choreografií vystoupí v Písku ve Sladovně, cíl: rekord v počtu 
tančících dětí se stejnou choreografií, pod vedením dlouholeté lektorky 
(Lenka Cimpová), taneční skupina STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 16. 1. 17.00
ZUMBA PRO DĚTI S DENČOU
Taneční kroužek pro děti od 4 do 8 let, zápis na II. pololetí 2013/14.

čtvrtek 16. 1. 16.00
ANGLIČTINA PRO DĚTI (4–6 LET)
Pod vedením kvalifikovaného lektora, Mgr. O. Kosobud, výuka jazyka 
hravou a komunikační formou, zápis na II. pololetí. 

pátek 17. ledna 14.00
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, objem kurzu 
22 hod., intenzivní kurz angličtiny ke státní zkoušce dle aktuálních po-
žadavků. cena: 2000 Kč

pátek 17. a 24. 1. 09.00
CVIČENÍ S PADÁKEM RODIČE + DĚTI
Zápis na II. pololetí 2013/14, pro batolata od 12. do 24. měsíce, pravi-
delné setkávání a společné kulturní aktivity.

pondělí 20. 1. 16.00
PRAVIDELNÝ KURZ FIMO HMOTY
Pod vedením Jany Přibylové, kurz pro děti i dospělé, nácvik nové tech-
niky, výroba náušnic, přívěsku.  cena: 90 Kč/včetně materiálu

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 10. 1. Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

neděle 26. 1.–neděle 2. 2.
BEDŘICHOV 2014 – ZIMNÍ TÁBOR PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ DĚTI
Připravujeme:

7. 3.–12. 3. 
JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžování na ledovci – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
V prvních dnech nového roku vycházejí do ulic dobrovolníci – Tři králo-
vé, aby tam zvěstovali radostnou zvěst o narození Spasitele a zároveň 
povinšovali stěstí, zdraví, dlouhá léta… Sbírka potrvá do 14. ledna.

HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014
Galerie M Milevsko 
Začátky v 19.30 hodin  Nám. E. Beneše 1, tel.: 382 522 082
 31. 1. Jakub Noha, sólo
 21. 2. Merta – Hrubý – Fencl
 21. 3. Gwyn Ashton Trio – Anglie, Austrálie
 11. 4. Beňa Radvanyi – Slovensko
 16. 5. Vašek Koubek Trio
 13. 6. Ivan Hlas Trio
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz

Milevské kino

5. května 117| tel.: 382 521 216
www.milevskem.cz

neděle 1. 11.	 20.00
CELEBRITY S.R.O.
ČR – Komedie - Děj filmu nás zavede do blíže 
nejmenovaného studia se  všemi typickými 
postavičkami tohoto světa rychloobrátkové 
zábavy.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 103 min.
vstupné: 120 Kč
čtvrtek 5., pátek 6. 11.	 20.00
ZTRACENI V MNICHOVĚ
ČR – Komedie, drama, psychologický - Před-
stavte si 40 minut Knoflíkářů, 50 minut Roku 
ďábla a  před tím vším tři minuty archivních 
záběrů a máte to.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 105 min.
vstupné: 120 Kč
pátek 6. až neděle 8. 11.	 17.30
SNOOPY A CHARLIE BROWN. 
PEANUTS VE FILMU.
USA - Animovaná komedie - Snoopy poprvé 
na velkém plátně!
3D DABING	 88 min.   
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

sobota 7., neděle 8. 11.	 20.00
SPECTRE
USA, UK – Akční, thriller - Daniel Craig je 
zpět jako Agent 007 v nové, v pořadí již 24. 
bondovce s názvem SPECTRE.
TITULKY	 140 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

neděle 8. 11.	 15.00
ROSA & DARA A JEJICH VELKÁ 
DOBRODRUŽSTVÍ
ČR – Animovaný - Pásmo krátkých animova-
ných filmů pro děti, kterým vás provedou Rosa 
s Darou.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 62 min.   
vstupné: 80 Kč

čtvrtek 12., pátek 13. 11.	 20.00
HUSÍ KŮŽE
USA – Horor, komedie – Příšery z knižní série 
Husí kůže obživnou.
DABING	 104 min.
vstupné: 130 Kč

pátek 13., sobota 14. 11.	 17.30
JO NESBO: 
DOKTOR PROKTOR A PRDICÍ PRÁŠEK
Norsko – Rodinný - Jo Nesbo nepíše jen geniál-
ní detektivky pro dospělé, ale je také autorem 
série knížek pro děti s hlavní postavou ztřeš-
těného vynálezce profesora Proktora.
DABING	 87 min.   
vstupné: 90 Kč

sobota 14., neděle 15. 11.	 20.00
STEVE JOBS
USA – Drama - Originální režisér Danny Boyle, 
Aaron Sorkin a Michael Fassbender společně 
natočili životopisné drama o největším počíta-
čovém vizionáři naší doby.
TITULKY	 122 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

čtvrtek 19., pátek 20. 11.	 20.00
HUNGER GAMES: 
SÍLA VZDORU – 2. ČÁST
USA – Dobrodružný, akční - 2. část je závěreč-
nou částí fenomenální série o  Katniss Ever-
deenové (Jennifer Lawrence).
3D TITULKY
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

pátek 20. až neděle 22. 11.	 17.30
PROČ JSEM NESNĚDL SVÉHO TAŤKU
Francie – Animovaný, dobrodružný, rodinný - 
Dnes existuje mnoho důvodů, proč nejíst své 
rodiče. Ale vždy tomu tak nebývalo.
3D DABING	 95 min.   
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

sobota 21., neděle 22. 11.	 20.00
BLACK MASS: ŠPINAVÁ HRA
USA – Krimi, drama, životopisný - Ďábelské 
spojení mezi FBI a  Whitey Bulgerem, jedním 
z nejslavnějších gangsterů v dějinách USA.
TITULKY	 123 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

čtvrtek 26. až sobota 28. 11.	 20.00
GANGSTER KA: AFRIČAN
ČR – Kriminální thriller - Druhá část kriminál-
ního thrilleru o  osudech bezcitného gangste-
ra, inspirovaných skutečnými událostmi podle 
námětu Jaroslava Kmenty, který je autorem 

knihy „Padrino Krejčíř“.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 98 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč
pátek 27. až neděle 29. 11.	 17.30
ALDABRA: BYL JEDNOU JEDEN OSTROV
ČR – Rodinný - Výlet do míst, kam lidská noha 
takřka nemá možnost vkročit, příběh plný fas-
cinujících dobrodružství zdejšího přírodního 
světa.
3D ČESKÉ ZNĚNÍ	 73 min.   
vstupné: 140 Kč
neděle 29. 11.	 20.00
U MOŘE
USA – Romantický, drama - Před deseti lety 
úspěšně prodal hvězdný pár Brad Pitt a  An-
gelina Jolie vzájemně fungující chemii v akční 
komedii Pan a paní Smithovi. V romantickém 
dramatu U moře se na tenhle poněkud tenký 
led vydali znovu.
TITULKY	 122 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

dům kultury

Nádražní 846 | tel.: 383 809 200
www.milevskem.cz

úterý 3. 11.	 18.00
KČT 
MAUROVÉ V MAROKU A ANDALUZII
Turistická beseda. Vypráví a promítá 
Mgr. Michal Hrazdil.
loutkový sál
středa 4. 11.	 17.00
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ  
ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA
velký sál
pátek 6. 11.	 17.30 a 20.00
TANEČNÍ HODINY 2015
8. lekce, skupina A  – 17.30 hodin, skupina 
B – 20.00 hodin. Vyučují manželé Bolkovi.
velký sál
účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní 
vstupné: 30 Kč
sobota 7. 11.	 17.00
5. SVATOMARTINSKÝ LAMPIONOVÝ 
PRŮVOD
5. ročník lampionového průvodu k svátku sva-
tého Martina. Sraz v 17.00 hodin v amfiteátru 
domu kultury, odkud bude následovat malá 
procházka s  nasvěcenými lampiony. Více in-
formací na plakátech.
amfiteátr DK	
vstupné: zdarma
úterý 10. 11.	 13.00–16.00
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA VNITRA ČR
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.
učebna 2
úterý 10. 11.	 09.30
TRADIČNÍ PODZIMNÍ SETKÁNÍ ČLENŮ 
SENIOR KLUBU ZVVZ
Beseda v DK, návštěva firmy ZVVZ a.s., odpole-
dne hudební program.
velký sál
čtvrtek 12. 11.	 14.00
IRISDIAGNOSTIKA
Poradna Jitky Hanzalové.
učebna 2
čtvrtek 12. 11.	 17.00
IRISDIAGNOSTIKA
Přednáška Jitky Hanzalové.
učebna 2
čtvrtek 12. 11.	 18.00
TOULKY ZA POZNÁNÍM 
EKVÁDOR - SRDCE JIŽNÍ AMERIKY
Tradiční cyklus naučných pořadů Toulky za po-
znáním nás tentokrát přenese do Ekvádoru.
loutkový sál
vstupné: 25 Kč
pátek 13. 11.	 17.30 a 20.00
TANEČNÍ HODINY 2015
9. lekce, skupina B – 17.30 hodin, skupina 
A – 20.00 hodin. Vyučují manželé Bolkovi.
velký sál
účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní 
vstupné: 30 Kč

sobota 14. 11.	 20.30
KEKS - KONCERT SKUPINY
Unikátní čtyřhodinová zábava rockové kapely 
Keks.
prostory DK
vstupné: předprodej 160 Kč, na místě 190 Kč

pondělí 16. 11.	 18.00
SEMINÁŘ – FOTOGRAFOVÁNÍ

Pořádá Senior klub ZVVZ.
malý sál
úterý 17. 11.	 15.00
POHÁDKA PRO DĚTI 
O MILOSTNÉM PSANÍČKU
Hraje: Divadélko Kos
velký sál	
vstupné: předprodej 50 Kč, 
na místě 60 Kč
středa 18. 11.	 18.00
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER 
JAK HOVOŘÍ LÁSKA
Přednáší: terapeut, masér a kouč Michal Ježek
výuková učebna
vstupné: 30 Kč
pátek 20. 11.	 17.30 a 20.00
TANEČNÍ HODINY 2015
10. lekce, skupina A – 17.30 hodin, skupina 
B – 20.00 hodin. Vyučují manželé Bolkovi.
velký sál
účastníci kurzu vstup na průkazky, 
ostatní vstupné: 30 Kč

neděle 22. 11.	 18.00–22.00
TANEČNÍ PODVEČER NEJEN 
PRO SENIORY
Hraje: Zelená šestka
velký sál
vstupné: 50 Kč

úterý 24. 11.	 09.00
PRVNÍ POMOC – PRAKTICKÁ ČÁST
Pokračování přednášky lékaře Záchranné 
služby MUDr. Ing. V. Dvořáka.
výuková učebna

úterý 24. 11.	 18.00
KČT – PORTUGALSKO
Turistická beseda. Vypráví a promítá Mgr. Jana 
Beránková.
loutkový sál

čtvrtek 26. 11.	 18.00
KURZ – ADVENTNÍ TVOŘENÍ
Výroba věnců, svícnů, adventních kalendářů, 
dekorací – dle vašeho výběru.
Lektorka: Laďka Bečková
výuková učebna
vstupné: 70 Kč + spotřebovaný materiál

pátek 27. 11.	 19.00
TANEČNÍ HODINY 2015 
VĚNEČEK – skupina B
Hraje: RM Band. Předprodej vstupenek 
od 11. listopadu v kanceláři DK Milevsko.
prostory DK
vstupné: 160 a 130 Kč

sobota 28. 11.	 19.00
TANEČNÍ HODINY 2015 
VĚNEČEK – skupina A
Hraje: RM Band. Předprodej vstupenek 
od 11. listopadu v kanceláři DK Milevsko.
prostory DK
vstupné: 160 a 130 Kč

neděle 29. 11.	 17.00
NASVÍCENÍ ADVENTNÍ VÝZDOBY
Více informací na  plakátech a  www.milevs-
kem.cz.
nám. E. Beneše

PŘIPRAVUJEME NA PROSINEC:
neděle 6. 12.	 15.00 
HUDEBNÍ POHÁDKA 
JAK SI PEKLO PORADILO
Kovářovská OPONA nastudovala hudební po-
hádku Jak si peklo poradilo na motivy filmové 
pohádky S čerty nejsou žerty.
velký sál
vstupné: 70 Kč, členové Senior klubu ZVVZ 35 Kč

pátek 11. 12.	 20.30     
DISCOMAZEC 2 - LIPO
Vystoupí dvojice DJs a jako hlavní hvězda ve-
čera populární zpěvák LIPO. Více informací o 
akci na Facebooku.
prostory DK
vstupné: předprodej 100 Kč, na místě 150 Kč

galerie M

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 522 082
www.milevskem.cz

od středy 4. 11.
VÝSTAVA – VLADIMÍR NOSEK 
výběr 05 – 15
Olejomalby a  koláže Vladimíra Noska z  Jin-
dřichova Hradce. Výstava potrvá do  pátku 
27. listopadu.
vstupné: 10 Kč

středa 11. 11.	 18.00
POETICKÝ VEČER S KLASIKY
Večer s básněmi Jana Nerudy, Vítězslava Hál-
ka, Jaroslava Vrchlického, Antonína Sovy. 
Verše přednese pan Petr Šulista. Hudbou ve-
čer zpříjemní žáci Základní umělecké školy 
v Milevsku. Společná akce Senior klubu ZVVZ, 
domu kultury a Městské knihovny Milevsko.
vstupné: 50 Kč, 
členové Senior klubu ZVVZ 25 Kč
čtvrtek 19. 11.	 17.00
SLAVNOSTNÍ KŘEST VÁLEČNÉHO 
DENÍKU BOHUMILA ŠÍMY
Pořádá Milevské muzeum. Zveme všechny 
příznivce regionální historie. Cena knihy je 
předběžně odhadována asi na 230 Kč, v prů-
běhu křtu se bude kniha prodávat za zvýhod-
něnou cenu 200 Kč.
pátek 20. 11.	 19.30
HUDEBNÍ SKLEPY – LENKA DUSILOVÁ
Předprodej vstupenek přímo v Galerii M, tel. 
382 522 082.
vstupné: předprodej 180 Kč, na místě 220 Kč

PŘIPRAVUJEME NA PROSINEC:
úterý 8. 12.	 19.30
HUDEBNÍ SKLEPY 
JAN BURIAN A JIŘÍ DĚDEČEK
Předprodej vstupenek v Galerii M, tel. 382 
522 082.

Milevské muzeum

Klášterní  557 | tel.: 382 521 093
www.muzeumvmilevsku.cz

do neděle 8. 11.
VÝSTAVA DÝMKA V PROMĚNÁCH ČASU

SPOS Milevsko

J. A. Komenského 1034 | tel.: 382 521 269
www.spos-milevsko.cz

Veřejné bruslení dle rozpisu na  stránkách 
www.spos-milevsko.cz.

Velká umělá tráva:
08. 11.	 10.00
FC ZVVZ žáci - Trhové Sviny
08. 11.	 14.00
FC ZVVZ muži A - Malše Roudné
14. 11.	 10.00
FC ZVVZ dorost - Břilice/D. Voda
15. 11.	 13.30
FC ZVVZ muži B - Branice Sokol

Sportovní hala:
01. 11.	 08.00
Florbal
07. 11.	 17.30
Handabll
08. 11.	 15.30
Handball
14. 11.	 10.00
Proactive
21. 11.	 08.00
Florbal
29. 11.	 08.00
Florbal

SAUNA:
Středa: muži	 16.00-21.00
Čtvrtek: ženy	 15.00-21.00
Pátek: muži	 15.00-21.00

Městská knihovna

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

pondělí 2. 11.	 17.30
ČERNOBÍLÉ VARIACE
Vernisáž 7. výstavy fotografií členů fotoklu-
bu Cvakycvak. K  poslechu zahraje Jaromír 
Kašpar. Výstava potrvá do 24. 12.
vestibul knihovny
středa 4. 11.	 17.30
SEZNAMTE SE… 
AUTOGRAMIÁDA AUTORA DETEKTIVEK
V cyklu Seznamte se…knihovna představí zají-
mavé „knižní“ osobnosti milevského regionu, 
které stojí za to poznat. Oblíbený autor detek-
tivek, pan Pavel Hrdlička, představí svůj nový 
román Žebrákova pomsta. Spojeno s  prode-
jem knih a autogramiádou autora.
studovna

pondělí 9., 16. a 23. 11.	 16.00-17.00
NETEM SVĚTEM
Odborné přednášky milevského IT odborníka 
Martina Pouzara. Seznámí Vás s nebezpečím 
na  sítích, trendy na  Internetu a  poradí, jak 
správně vybrat výpočetní techniku. Zájemci si 
mohou rezervovat místa na tel: 382 521 231 
nebo na  studovně. Zvýhodněné vstupné 
na všechny tři přednášky je 200 Kč. Bližší in-
formace na www stránkách knihovny.
studovna
vstupné 80 Kč
čtvrtek 5. a 12. 11.	 10.00
VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA 
TŘETÍHO VĚKU
Téma zimního semestru: Barokní architektura 
v Čechách
studovna
sobota 28. 11.	 08.00-11.00
DEN PRO DĚTSKOU KNIHU
Přijďte strávit sobotní dopoledne na  dětské 
oddělení, nudit se nebudete!
dětské oddělení
celý listopad
BIBLIOBAZAR aneb když knihy 
pomáhají - 1. ROČNÍK
Vyberte ze své domácí knihovny knihu, která 
pomůže, vepište do ní tužkou cenu a přineste 
ji do  knihovny. 11. a  12. 12. proběhne BIB-
LIOBAZAR a výtěžek z prodaných knih popu-
tuje na podporu nízkoprahového zařízení pro 
děti a mládež Fanouš.
všechna oddělení knihovny

Centrum Milísek

Sažinova 763 | tel.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

úterý 3. 11.	 16.30
PRVNÍ POMOC PŘI ÚRAZECH U DĚTÍ
Zdravotník z RZS P. Königsmarková.
pondělí 9. 11.	 10.00
SETKÁNÍ MAMINEK A DĚTÍ V SEPEKOVĚ
V rámci projektu „Rodinné přednáškové turné“ 
PhDr. Vlasta Hořánková, Bc. Lenka Bečková, 
Dana Jahodová.
Obecní úřad Sepekov
středa 11.– pátek 13. 11.	 10.00–16.00
ZÁPIS DĚTÍ DO JESLIČEK
Na II. pololetí školního roku 2015/16.
úterý 10. 11.	 16.30–18.00
PODZIMNÍ TVOŘENÍ 
Z LISTÍ A PŘÍRODNIN
Klub maminek.
středa 18. 11.	 09.00–16.00
BEZPLATNÁ PRÁVNÍ PORADNA
Mgr. Marek Hůzl.
čtvrtek 19. 11.	 08.30–16.00
BEZPLATNÁ PRACOVNĚ/KARIÉROVÁ 
PORADNA
Bezplatná pomoc při hledání zaměstnání - 
Dana Jahodová (personalista).
pondělí 23. 11.	 08.30–16.00
BEZPLATNÁ PSYCHLOGICKÁ PORADNA
PhDr. Vlasta Hořánková.

Senior klub ZVVZ

www.zvvz.cz/seniorklub

pondělí 9. 11.	 15.00
SEMINÁŘ „FOTOGRAFOVÁNÍ“
Lekce č. 3. Fotografování vlastními fotoapará-
ty v Milevsku v exteriéru pod osobním dohle-
dem lektorů z  Fotoklubu CvakyCvak. Lekce 
bude trvat cca 1,5 hod.
sraz před DK Milevsko
úterý 10. 11.	 09.30
TRADIČNÍ PODZIMNÍ SETKÁNÍ ČLENŮ
Beseda v Domě kultury v Milevsku, návštěva 
ZVVZ, odpoledne hudební program. Placení 
členských příspěvků.
DK Milevsko
středa 11. 11.	 18.00
POETICKÝ VEČER S KLASIKY
Večer s básněmi Jana Nerudy, Vítězslava Hál-
ka, Jaroslava Vrchlického, Antonína Sovy. 
Verše přednese pan Petr Šulista. Hudbou ve-
čer zpříjemní žáci Základní umělecké školy 
v Milevsku. Společná akce Senior klubu ZVVZ, 
domu kultury a Městské knihovny Milevsko.
Galerie M
pondělí 16. 11.	 18.00
Seminář „FOTOGRAFOVÁNÍ“

Lekce č. 4. Diskuze o  focení v  exteriéru (viz 
lekce č. 3), prohlídka snímků a  doporučení 
na možnosti vylepšení.
malý sál DK
středa 18. 11.	 18.00
TANEČNÍ PRO SENIORY
Taneční vedou manželé Bolkovi.
taneční sál DK
úterý 24. 11.	 09.00
PRVNÍ POMOC – praktická část
Pokračování přednášky lékaře Záchranné 
služby MUDr. Ing. V. Dvořáka praktickým cvi-
čením ve skupinách po dvanácti lidech. Spo-
lečná akce s  DK Milevsko. Nutno se  předem 
přihlásit v SK nebo v domě kultury z důvodu 
rozdělení do skupin! Začátek v 9.00 hod., dal-
ší skupiny po cca půl hodině.
DK Milevsko
středa 25. 11.	 18.00
TANEČNÍ PRO SENIORY
Taneční vedou manželé Bolkovi.
taneční sál DK
dle dohodnutých termínů z 14. 1. 2015
KURZY NĚMČINY
Vede lektor J. S. Agency. Časy budou upřesněny.
kabinet na 1. ZŠ v Milevsku

CENTRUM ARKÁDA

Nám. E. Beneše 123 | tel.: 382 521 300

od pondělí 9. do čtvrtka 12. 11.
TÝDEN DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ
pondělí 9. 11.	 08.00-16.00
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
pondělí 9. 11.	 16.00-18.00
PŘEDNÁŠKA – NÁSTRAHY INTERNETU
Facebook, kyberkriminalita, smartphony, tab-
lety, on-line hry. Rodičům a prarodičům, kteří 
zápasí se svými ratolestmi, které jsou na tom-
to poli o hodně kroků napřed.
Lektor: Mgr. Jakub Pizinger
čtvrtek 12. 11.	 14.00-16.00
PŘEDNÁŠKA – DLUHOVÁ PROBLEMATIKA
Jak se  nezadlužit, jak odolat nástrahám půj-
ček. Lektor: Bc. Pera Kozlová

Klub českých turistů

www.kctmilevsko.pisecko.info

úterý 3. 11.	 18.00
MAUROVÉ V MAROKU A ANDALUZII
Turistická beseda.
Vypráví a promítá Mgr. Michal Hrazdil.
dům kultury
úterý 24. 11.	 18.00
PORTUGALSKO
Turistická beseda. Vypráví a promítá Mgr. Jana 
Beránková.
dům kultury
úterý 1. 12.	 17.00
SETKÁNÍ NA ZÁVĚR 
TURISTICKÉ SEZONY
Tradiční setkání členů odboru a účastníků na-
šich akcí, včetně promítání obrázků z cest.
dům kultury

MILEVSKÝ KLÁŠTER

Klášterní 556 | tel.: 382 521 458
www.milevskoklaster.cz

pátek 6. 11.
Den otevřených dveří
Milevská komunita premonstrátů srdečně zve 
na Den otevřených dveří kláštera v Milevsku 
v rámci Roku zasvěceného života.

OS Diacel

Sdružení rodičů s diabetem a celiakií

www.diacel.cz | tel.: 605 888 980

sobota 28. 11.
VALNÁ HROMADA OS DIACEL
sobota 28. 11.
ZÁŽITKOVÝ DEN V PÍSKU
Laser Game Aréna, Bowlingový turnaj 2015.

PŘIPRAVUJEME:
sobota 19. 12.
ZÁJEZD - ADVENTNÍ PRAHA 
SE STAROMĚSTSKOU RADNICÍ 
A DIVADLEM V CELETNÉ
23. 1.- 30. 1. 2016
Zimní tábor Bedřichov

Farní charita Milevsko

U Bažantnice 561 | tel: 734 435 162
www.fchm.cz

PŘIPRAVUJEME:
VÍTÁNÍ SV. MARTINA
Termín a program akce bude upřesněn v tisku 
a na létácích.

Nízkoprahový klub Fanouš

Hůrecká cesta 227 | tel.: 731 604 444

středa 4. 11.
HALLOWEEN PARTY
středa 11. 11.	 15.00-17.00
PODÍVÁM SE TI DO HLAVY
Hravá psychologie s odborníkem.
čtvrtek 12. 11.
TURNAJ V MATEMATICE
čtvrtek 19. 11.	 15.00
JÁ ŽIJI V MILEVSKU
Beseda realizována městskou policií.
pátek 20. 11.
CO CHCEŠ DĚLAT?
Setkání pro mladé 13-26 let.

ROZÁRKA – tvořivé odpoledne pro děti od 6 let

středa 4. 11.	 13.00-15.00
HALLOWEENSKÉ TVOŘENÍ
středa 11. 11.	 13.00-15.00
SV. MARTIN - TVOŘENÍ LUCERNIČEK
středa 18. 11.	 13.00-15.00
UBROUSKOVÁ TECHNIKA
středa 25. 11.	 13.00-15.00
ŠÁLA PLETENÁ NA RUKOU

TVOŘENÍ A CVIČENÍ PRO MAMINKY S DĚTMI

úterý 10. 11.	 10.00-12.00
JAK NA ZDRAVÉ SVAČINKY
úterý 24. 11.	 10.00-12.00
BLÍŽÍ SE ADVENT A MY TVOŘÍME

Kamenáč music art pub

www.kamenac.net

sobota 7. 11.
KALLE
Intimní a  intenzivní koncert táborského dua 
– Veroniky Buriánkové a  Davida Zemana – 
jehož debutovému albu Live from the Room 
se  dostalo nominací výročních cen Vinyla 
a žánrových cen Anděl.
pátek 20. 11.
ŠPINAVÍ LŮZŘI
Již po několikáté v Kamenáči úspěšná kapela 
hrající blues rock 50. - 70. let.

ZUŠ Milevsko

Libušina 1217 | tel.: 383 809 253
www.zus-milevsko.cz

středa 25. 11. 	 14.00
BESÍDKA PRO SENIORY
Účinkují žáci ZUŠ a dechový soubor LEGO.
Klub důchodců, Libušina ul.
čtvrtek 26. 11. 	 10.00
VÝCHOVNÝ KONCERT PRO ŽÁKY ZŠ
sál ZUŠ
čtvrtek 26. 11. 	 17.00
ŽÁKOVSKÝ KONCERT
účinkují žáci ZUŠ, dechový soubor LEGO
sál ZUŠ

RG Proactive Milevsko
sobota 14. 11.	 10.00
ROZTANČENÉ NÁČINÍ
Závod v moderní gymnastice.
sportovní hala


